
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-02-25-000005-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА
ТОВАРНА БІРЖА»

Номер лоту: F19GL40259

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО БАНК "МЕРКУРІЙ"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 06.03.2019 09:39:41

Дата та час завершення електронного аукціону: 06.03.2019 16:41:03

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами, що укладені з суб’єктами господарювання та
фізичними особами, дебіторської заборгованості та майнових прав за дебіторською заборгованістю,
нерухомості, майнових прав на неї, земельних ділянок та основних засобів, а саме: права вимоги за
кредитними договорами
№№22-12-187,18-06П-127,18-06П-128,18-06П-213,18-06П-214,02/3-06П-121,18-06П-64,14-10-14П-27,1
8-06П-89,18-06П-87,18-06П-88,22-12-182,18-06П-101,02/3-06П-145,18-06П-43,02/3-4-13-43,18-06П-53,
02/3-06П-24,02/3-4-13-56,18-06П-120,18-06П-63,14-12-14П-52,14-10-14П-78,18-06П-40,02/3-06П-146,1
8-06П-14,18-06П-200,18-06П-273,18-06П-173,18-06П-217,18-06П-173,18-06П-121,18-06П-154,18-06П-1
52,18-06П-38,18-06П-23,448,18-06П-100,18-06П-53,18-06П-8,18-06П-98,14-10-14П-62,18-06П-7,22-12-
40,18-06П-48,14-12-14П-17,18-06П-155,18-06П-19,22-12-163,22-12-25,18-06П-242,18-06П-177,18-06П-
289,18-06П-222,18-06П-25,18-06П-23,18-06П-63,18-06П-263,18-06П-210,18-06П-116,02/3-06П-19,18-0
6П-72,18-06П-126,22-12-235,22-12-250,22-12-9,22-12-58,22-12-9,18-06П-10,18-06П-116,18-06П-18,22-1
-12-2,11/19-65-16,22-12-25,18-06П-169,02/1-25К-60,02/1-25К-27,02/1-25К-88,02/1-25К-23,02/1-25К-58,0
2/1-25К-97,02/1-25К-26,02/1-25К-59,02/1-25К-88,02/1-25К-61,02-25К-04,02/1-25К-60,02/1-25К-98,02/1-
25К-33,02/1-25К-97,02/1-25К-67,02/1-25К-44,02/1-25К-46,02/1-25К-45,02/1-25К-71,02/1-25К-46,14-02-1
4К-06,02/1-25К-34,02/1-25К-64,02/1-25К-24,02-06К-85,02/1-25К-41,02/1-25К-32,14-02-14К-14;майнові
права за кредитними договорами
№№18-06П-142,02/1-25К-34,02/1-25К-98,02/1-25к-84,02/1-25К-41,02/1-25К-80,07-1-27/17,07-27-1/19,07-
1-27/13,07-1-27/8,07-1-27/12,07-1-27/11,07-1-27/20,02-06К-37 та 02-25К-46; дебіторська
заборгованістьза комісіями за депозитарні послуги у кількості 37 одиниць, дебіторська
заборгованість фізичної особи (договор №18-06П-48), дебіторська заборгованість фізичної особи,



дебіторська заборгованість юридичних осіб (3 позиції), дебіторська заборгованість фізичної особи
(договор 448), дебіторська заборгованість юридичної особи (договор 06-2192), дебіторська
заборгованість юридичних осіб (3 позиції), дебіторська заборгованість за облігаціями відсотковими в
кількості 43 165 шт., дебіторська заборгованість за облігаціями відсотковими в кількості 9 954 шт.,
дебіторська заборгованість за облігаціями дисконтними в кількості 27 273 шт., майнові права за
дебіторською заборгованістю фізичної особи (договор 18-06П-142) та майнові права за дебіторською
заборгованістю юидичної особи (договор 04/11-02); двокімнатна квартира, за адресою м. Харків,
проспект. Московський, буд. 96-А, кв. 210, загальною площею 59,00 кв.м., житлова площа 35,6 кв.м.
та основні засоби у кількості 457 шт.; земельні ділянки загальною площею 1,7840 га, а
саме:земельна ділянка загальною площею 0,5799 га., кадастровий номер 3220888000:04:001:0255,
яка знаходиться за адресою: Київська область, Бориспільський район, с/рада Щасливська, цільове
призначення: для ведення садівництва,земельна ділянка загальною площею 0,58 га., кадастровий
номер 3220888000:04:001:0256, яка знаходиться за адресою: Київська область, Бориспільський
район, с/рада Щасливська, цільове призначення: для ведення садівництва та земельна ділянка
загальною площею 0,6241 га., кадастровий номер 3220888000:04:001:0257, яка знаходиться за
адресою: Київська область, Бориспільський район, с/рада Щасливська, цільове призначення: для
ведення садівництва; нежитлові приміщення 1-го поверху № 19-26, 28, 29, 44, 46, 47, 50-52, 54-57,
64-71, 73-79 в літ. А-2, загальною площею 505,3 кв.м., що розташовані за адресою: м. Харків, вул.
Самсонівська (Крупської), 38 та основні засоби у кількості 334 шт.; майнові права на нежитлові
приміщення підвальної частини №18-21,ХІ, 1-го поверху №ХІ у житловому будинку літ. А-4,,
загальною площею 180,9 м кв., що розташовані за адресою: Харківська обл., м. Харків, вул.
Мироносицька, 79; майнові права на нежитлові приміщення підвалу № ХХVIIІa, ХХVIIІ, XV, XVI, XVIa,
ХVIб, ХVIІ, ХІV, ХІVа, ХІVб , 1, 2, 4а, 4б в літ. А-5, загальною площею 187,1 м кв., що розташовані за
адресою: Харківська обл., м. Харків, вул. Мироносицька, 88; майнові права на нежитлові
приміщення 1-го поверху №11-1, 11-2, 11-3 в літ. "А-2", загальна площа 59,8 кв. м., що розташовані
за адресою: Харківська область, м. Харків, вул. Клочківська, будинок 237; майнові права на
нежитлове приміщення, загальною площею 82,7 кв.м., що розташоване за адресою: м. Харків, вул.
Родникова, 9-а;основні засоби у кількості 2750 шт., основні засоби у кількості 39 шт. та основні
засоби (склад та підзвіт) у кількості 46 шт.

Початкова (стартова) ціна лоту: 13 473 815.63 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 1 575 500.55 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 673 690.78 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "ФК ГОРИЗОНТ" #39013897

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)



Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 04.04.2019 18:01:17

Переможець торгів: ТОВ "ФК ГОРИЗОНТ"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


